

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Дж.Т.И. Донской табак»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	256	256	0	155	25	76	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	485	485	0	246	58	181	0	0	0	
из них женщин	104	104	0	87	0	17	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Дирекция																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба финансового контроля																								
3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Финансовый аналитик по себестоимости материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Финансовый аналитик по себестоимости табачного сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Финансовый аналитик по капитальным затратам и основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Финансовый аналитик по себестоимости накладных расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Финансовый аналитик по себестоимости нетабачных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и окружающей среды																															
9	Руководитель службы охраны труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производства																															
12	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Табачный цех																															
13	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер контроля технологического процесса	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Купажист по табакам	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A	Купажист по табакам	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Раскладчик листового табака 2 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
17-1A	Раскладчик листового табака 2 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
18	Ароматизаторщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-1A	Ароматизаторщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Машинист табакорезальных машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-1A	Машинист табакорезальных машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Машинист табакорезальных машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист поточно- автоматизированных линий переработки табака	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
28	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Координатор производствен- ного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по табельному учету рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-2А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-3А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-4А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-5А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-6А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-7А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-8А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-9А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-10А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-11А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-12А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-13А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-14А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-15А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-16А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-17А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-18А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-19А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-20А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-21А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
34	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
34-1А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
34-2А	Машинист-регулирующий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
35	Наладчик поточно-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

[illegible]

38-3А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-4А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-5А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-6А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-7А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-8А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-9А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-10А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-11А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-12А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-13А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-14А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-15А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-16А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38-17А	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

39	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сигаретного производства																										
40	Заведующий складом сигаретного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладовая листового табака																										
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кладовая резаного табака																										
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Склад основных материалов																										
	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех технического обслуживания																										
47	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший мастер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший мастер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
52-1А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
52-2А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
53	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
53-1А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
53-2А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
53-3А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
54	Механик-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
54-1А	Механик-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
56	Старший инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
57	Старший инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
58	Инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
59	Инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
59-1А	Инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
60	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
61	Старший инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
62	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
62-1А	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
62-2А	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
63	Электрогазоварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
64	Специалист по комплектации запасными частями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64-1А	Специалист по комплектации запасными частями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Менеджер по комплектации запасными частями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Склад запасных частей																								
66	Кладоушник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший кладоушник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития и контроля технологического процесса																								
68	Менеджер по развитию и контролю технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества																								
71	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Менеджер по улучшению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист по улучшению качества процесса производства сигарет и фильтрпалочек	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А	Специалист по улучшению качества процесса производства сигарет и фильтрпалочек	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																								
74	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по контролю материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Оператор по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А	Оператор по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2А	Оператор по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Помощник оператора по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества																								
79	Менеджер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Специалист по обеспечению качества и управлению спецификациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118	Мастер погружно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																									
122	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист по закупкам непроизводственных материалов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1А	Специалист по закупкам непроизводственных материалов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-2А	Специалист по закупкам непроизводственных материалов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по закупкам небанчных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А	Специалист по закупкам небанчных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист по закупкам оборудования и запчастей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1А	Специалист по закупкам оборудования и запчастей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производственного планирования																									
126	Менеджер по производственному планированию и поставкам материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Специалист по планированию и обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А	Специалист по планированию и обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Специалист по развитию новых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А	Специалист по развитию новых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Менеджер по обеспечению поставок табака и нетабачных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Специалист по обеспечению поставок табака и нетабачных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131	Специалист по обеспечению поставок табака	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Специалист по обеспечению поставок нестандартных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел таможенного оформления грузов</i>																									
133	Менеджер по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Специалист о декларировании грузов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1А	Специалист о декларировании грузов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-2А	Специалист о декларировании грузов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Специалист по таможенному оформлению грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с экспортерами клиентами</i>																									
136	Специалист по работе с экспортными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А	Специалист по работе с экспортными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Супервайзер по работе с экспортными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Специалист по локальным и международным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Менеджер по работе с экспортными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист по локальным и международным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба управления персоналом</i>																									
141	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Специалист по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Менеджер по корпоративному автопарку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административный отдел</i>																									
146	Менеджер по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Туманова О.И.

(Ф.И.О.)

10.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Копесников А.В.

(Ф.И.О.)

21.07.2020

(дата)